
Obrazová příloha

Příloha č.  11

Příloha č.  22

                                                            
1

Plánek dominikánského kláštera v Sezimově Ústí, zdroj: Lískovec, František. Dominikánský klášter. 
1948, SOkA Tábor, Fond Společnost pro zachování husitských památek a odkazu husitského 
revolučního hnutí Tábor, Karton 6, inv. č. 113, fol. 5
2

Předpokládaná podoba Sezimova Ústí, zdroj: Krajíc, Rudolf. Příspěvek k opevnění a zástavbě 
středověkého Sezimova Ústí.



Příloha č.  33

Příloha č.  44

                                                            
3

Rekonstrukce původního stavu hradu, zdroj: Menclová, Dobroslava. Husitské opevnění Tábora. In: 
Zprávy památkové péče.
4 Hřbitovní kaple sv. Filipa a Jakuba, foto: Zuzana Kozoňová.



Příloha č.  55

Příloha č.  66

                                                            
5

Rekonstrukce opevnění Tábora, zdroj: Menclová, Dobroslava. Husitské opevnění Tábora.
6 Pečeť Tábora z roku 1424, zdroj: Kol. autorů Historický atlas měst: Svazek 7 Tábor.



Příloha č.  77

Příloha č.  88

                                                            
7

Privilegium císaře Zikmunda pro Tábor z 25. 1. 1437 s detailem aversu pečeti, zdroj: Rameš, Václav 
– Kolda, Vlastimil (edd.). Poklady Minulosti – Jihočeské archivy. Třeboň: Státní oblastní archiv 
v Třeboni, ISBN 978-80-904938-3-4.
8 Bechyňská brána s věží Kotnov a pozůstatky hradeb, foto: Zuzana Kozoňová.



Příloha č.  99

Příloha č.  1010

                                                            
9

Stará táborská radniční budova, foto: Zuzana Kozoňová.
10

Děkanský kostel Proměnění Páně na hoře Tábor s pohledem do presbyteria, foto: Zuzana 
Kozoňová.



Příloha č.  1111

Příloha č.  1212

                                                            
11

Vodní nádrž Jordán před vypuštěním a po vypuštění, foto: Zuzana Kozoňová.
12 Vodárenská věž, foto: Zuzana Kozoňová



Příloha č.  1313

Příloha č.  1414

                                                            
13

Ctiborův dům, foto: Zuzana Kozoňová
14 Stárkův dům, foto: Zuzana Kozoňová.



Příloha č.  1515

Příloha č.  1616

                                                            
15

Táborské středověké podzemí, foto: oficiální stránky města Tábora, dostupné z WWW: 
http://www.taborcz.eu/taborske-stredoveke-podzemi-3/g-
6086/id_obrazky=11641&typ_sady=1&p1=1060.
16 Velký šanc, foto: Zuzana Kozoňová.



Příloha č.  1717

Příloha č.  1818

                                                            
17

Klášterní kostel Narození Panny Marie s detaily soch sv. Augustina a sv. Moniky v nikách na 
průčelí, foto: Zuzana Kozoňová.
18 Lebky po stranách vchodu to krypty pod klášterním kostelem, foto: Zuzana Kozoňová.



Příloha č.  1919

Příloha č.  2020

Příloha č.  2121

                                                            
19

Interiér krypty pod klášterním kostelem s freskovou výzdobou, foto: Zuzana Kozoňová.
20

Pieta před kostelem Proměnění Páně na hoře Tábor, která se původně nacházela v kryptě 
klášterního kostela, foto: Zuzana Kozoňová.
21 Budova konventu bosých augustiniánů, foto: Zuzana Kozoňová.


